Администрация МО сельское поселение

«Деревня Емельяновка»

Юхновский район Калужская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12 января 2015 год                                                                       №1
Об утверждении плана мероприятий

по профилактике экстремизма

на территории МО сельское поселение

«Деревня Емельяновка» на 2015 год

             В соответствии с п.7 ч.1 ст.14 Федерального закона  №131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 июля 2002 г за № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности (с изменениями от 27 июля 2006 года, 10 мая 2007 года) администрация МО сельское поселение  «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить план мероприятий по профилактике экстремизма в МО сельское  поселение «Деревня Емельяновка» на 2015 год (прилагается).

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                      И.о.глава администрации МО

                      сельское поселение

                     «Деревня Емельяновка»                             Е.Н.Ерохина